[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___18.07.2018___________№ ___1964_____

              г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Борисоглебского городского округа Воронежской области»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.05.2015 № 1248 (в ред. от 09.12.2015 № 3474), следующее изменение:

наименование муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство» изложить в следующей редакции: «Выдача разрешения на строительство».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин